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LIMITE SUP. DO TALUDE
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LOCACAO E SITUACAO DA OBRA 04

OBS. DETALHEMENTO ROTACIONADA NO DESENHO

JUNTA DE DILATACAO

LIMITE

DO TALUDE

CORTE DE TERRENO, PARA
IMPLANTACAO DE VIA MARGINAL

INF. DO TALUDE
LIMITE — LAJE DE APROXIMACAO

LIMITE

€2

LIMITE SUP. DO TALUDE

496,863

496,887

496,893

497

487

477

467
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